74, II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica
em 21 de janeiro de 2025. FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO. Ordenador
de  Despesas.  Proponente:  KELLY  KAROLINE  MARQUES  ZANETTO  PRODUCAO.
CNPJ/MF Nº 30.432.046/0001-40. Valor Global: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).